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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324056B

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit ABLE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kullat Binjake , kati -2 ,nr 1. Bulevardi 
Dëshmorët e Kombit, Tiranë 1000 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e Arkitektures,preventive kerkime, 
vleresime financiare, vleresim pasurish te paluajtshme, 
punime topografike, punime dixhitalizimi. Studime dhe 
projektime arkitekturore projekte commerciale edhe 
residenciale. zbatim punimesh, Rikonstruksione ndertimore, 
tipologji tendryshme. mbikqyrje punimesh,  kolaudim 
punimesh. Projektim arkitektonik, studime urbanistike, plane 
te detajuara vendore. Projektim te gjitha kategorite 
eobjekteve, projektim interiere, peisazhi, sistemim 
gjelberime,Iulishte e parqe, vepra me rendesi. Projektirn i 
veprave te zakonshme beton-arme, murature tulle, gur 
betoni, celiku. Projektim i strukturave me shkalle te Iarte 
veshtiresie.Konsulence, preventive, tregtim import-eksport 
materialeshte ndryshme, kerkime, vleresime mjedisore, 
financiare, vleresim pasurish te paluajtshme, punime 
topografike,punime dixhitalizimi. Studime dhe projektime 
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gjeologoinxhinierike, Shitje – blerje pasurish te paluajtshme.   

Alesia Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alesia Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: valeronshpk@gmail.com 
alesiahoxha@ablebemodern.com 
Telefon: 0692041712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404994-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C08012A-AAE7-4E41-8165-7995CE691845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A84F646-2AB0-4AB7-B3E2-BC99EAC35228

